เขาไร่ยา - จันทบุรี กม.๐+๖๖๗, กม.๒+๔๑๐ และทางหลวงหมายเลข ๓ ตอนนายายอาม - บ้านสิ้ว กม.๒๘๘ +๐๙๓,

กม.๒๙๐+๗๓๒, กม.๒๙๑+๖๐๐, กม.๓๐๔+๘๒๕ ปริมาณงาน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         การจ้างทำการทาสีสะพานคนเดินข้าม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพอเจตน์ ละเอียด

อ่อน (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๗,๔๖๔.๙๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทเก้า

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

รี